170
D
C
I
D
C
Trusted • Innovative • Reliable
CN-B系列

轨道交通 FA 科研
• 高效率，高达91%
• 海拔高度：3000M
• 标准1/4砖尺寸（37.5x12.7x58.3mm）
CN-B系列
171
D
C
I
D
C
Trusted • Innovative • Reliable
型号选择
型号 输出电压(V) 输出电流(A) 最大输出功率(W) 输入电流(A) 效率(%)
(满负载110VDC输入)
CN50B110-5 5 10 50 0.51 89.5
CN50B110-12 12 4.2 50.4 0.51 90.0
CN50B110-15 15 3.4 51 0.54 87.5
CN50B110-24 24 2.1 50.4 0.52 89.0
CN50B110-48 48 1.1 52.8 0.56 87.0
CN100B110-5 5 20 100 1.01 91.0
CN100B110-12 12 8.4 100.8 1.01 92.0
CN100B110-15 15 6.7 100.5 1.01 91.5
CN100B110-24 24 4.2 100.8 1.02 90.5
CN100B110-48 48 2.1 100.8 1.02 90.5
CN150B110-5 5 30 150 1.52 90.5
CN150B110-12 12 12.5 150 1.51 91.5
CN150B110-15 15 10 150 1.51 91.5
CN150B110-24 24 6.3 151.2 1.54 90.5
CN150B110-48 48 3.2 153.6 1.55 91.0
外形图CN50-150B110
注释 D
注释 B
注释 C

• 高效率，高达91%
• 具有主动式均流功能
• 海拔高度：3000M
• 标准半砖尺寸(61mmX12.7mmX57.9mm)
173
D
C
I
D
C
Trusted • Innovative • Reliable
CN-B系列
型号选择
型号 输出电压(V) 输出电流(A) 最大输出功率(W) 输入电流(A) 效率(%)
(满负载110VDC输入)
CN200B110-12 12 16.7 200.4 2.0 90.0
CN200B110-13.8 13.8 14.5 200.1 2.0 91.0
CN200B110-15 15 13.4 201.0 2.1 90.0
CN200B110-24 24 8.4 201.6 2.1 90.0
CN300B110-12 12 25 300.0 3.1 89.5
CN300B110-13.8 13.8 21.7 299.5 3.0 90.5
CN300B110-15 15 20 300.0 3.1 90.0
CN300B110-24 24 12.5 300.0 3.1 90.0
外形图CN200B110
参见注释 D
参见注释 B 参见注释 C
参见注释 A